Jacobus filius quondam Franconis de Baest septem modios (dg: siliginis) boni siliginis hereditarie paccionis mesure de Berze quam Jacobus filius quondam Jacobi de Baest promiserat et solvere tenetur primodicto Jacobo hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex bonis dictis Stouten Goet cum suis attinentiis sitis in parochia de Middelberze prout (dg: primodictus Jacobus) #dictus Jacobus (dg: dictus) filius quondam Jacobi de Baest# huiusmodi bona cum suis attinentiis habet et possidet atque ex molendino venti quod pre-(?dg: imo)-dictus Jacobus filius quondam Jacobi de Baest habet stans et consistens in Berze ut dicebat hereditarie supportavit Amisio dictus! Mijs de Ymerle et Henrico filio quondam Johannis van den Clappenstert promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem in dicta paccione existentem! et sufficientem facere. Testes Vladeracken et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 155r 10 vr 23-08-1398.

Henricus Stakenborch van Beirgulen verkocht aan Marcellus zvw Arnoldus gnd Vrient van Doerne de helft in een stuk beemd, in Someren, ter plaatse gnd in Geen Ham Busse, tussen Willelmus van Baescot enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen van den Waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft behorend aan Johannes die Monic van Zoemereren. Voornoemde Henricus en zijn zoon hr Arnoldus van Stakenborch priester beloofden lasten af te handelen, uitgezonder een hoen aan de grondheer.

Henricus Stakenborch de Beirgulen (dg: hereditarie vendidit Marcelio filio quondam Arnoldi Vrient de Doerne hereditariam paccionem u) #medietatem ad se spectantem in# peciam! prati sitam! in parochia de Zoemereren in loco dicto in Gheen Ham Bussche inter hereditatem Willelmi de Baescot ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona van den Waterlaet !tendente cum uno fine ad communem aquam die Aa vocatam et que #medietas dicte# pecie prati annuatim dividitur contra (dg: hereditatem Johannis dicti #die# Monic de Zoemereren f) reliquam medietatem eiusdem pecie prati spectantem ad Johannem die Monic de Zoemereren ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio filio quondam Arnoldi dicti Vrient de Doerne promittens (dg: super omnia) #et cum eodem! dominus Arnoldus de Stakenborch presbiter #+ {onder het contract: X eius filius} indivisi super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere ex! uno pullo domino fundi exinde solvendo annuatim ?q. Testes Werthusen et Ludinc datum in vigilia Bartholomei.

BP 1181 p 155r 11 vr 23-08-1398.

(dg: hiervan een instrument maken, onder toevoeging dat hij afstand deed van excepties).

Et (dg: fiet instrumentum super eodem addendo quod renunciavit exceptionibus et huiusmodi ut in forma).

1181 mf02 F 07 p. 156.

in vigilia Bartholomei: vrijdag 23-08-1398.
 secunda post Bartholomei: maandag 26-08-1398.
 quinta post Bartholomei: donderdag 29-08-1398.
 quinta post nativitatis Marie: donderdag 12-09-1398.

BP 1181 p 156v 01 vr 23-08-1398.

Ghibo Kesselman de oudere, zijn zoon Ghibo en Petrus die Vrieze beloofden aan Paulus van Rode, tbv hem en Johannis van Beircke, 57¾ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Ghibo Kesselman senior et Ghibo eius filius et Petrus die Vrieze promiserunt indivisi super omnia Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke seu ad opus alterius eorum LVIII Engels nobel (dg: minus quart) minus quarta parte unius Enghel nobel seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes (dg: V) Werthusen et Ludinc datum in vigilia Bartholomei.

BP 1181 p 156v 02 vr 23-08-1398.

Johannes van den Dijstelberch en Ghibo Sceijnckel beloofden aan Paulus van Rode, tbv hem en Johannes van Beircke, 65 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Johannes van den Dijstelberch et Ghibo Sceijnckel promiserunt indivisi super omnia Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke seu ad opus alterius eorundem sexaginta quinque Engels nobel seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 156v 03 vr 23-08-1398.

Johannes van Swalmen droeg over aan Henricus die Haen zv Johannes Borchman een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis resp. van de langstlevende, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen hr Henricus van Tulden kanunnik van Hilvarenbeek enerzijds en Agnes wv Ghisbertus van de Doorn anderzijds, (2) een akker, 5 lopen rogge groot, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen Noudo gnd Machiels enerzijds en kvw Jacobus van der Elst anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis gekocht¹² hadden van Johannes van den Dike van Esbeke. Met 4 mud achterstallige termijnen van de afgelopen twee jaar.

Johannes de Swalmen vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et Heijlwigis sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra in festo purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum Esbeke inter hereditatem domini Henrici de Tulden (dg: presbitri) canonici Bekensis ex uno et inter hereditatem Agnetis relicte quondam Ghisberti de Spina ex alio atque ex agro terre quinque lopinos siliginis in semine capiente sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Noudonis dicti Machiels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi van der (dg: [E]l) Elst ex alio quam (dg: paccionem) pensionem dictus Johannes 'ert Heijlwigis eius uxor erga Johannem van den Dike de Esbeke emendo acquisiverant prout in litteris legitime supportavit Henrico die Haen filio Johannis Borchman cum litteris et jure et cum (dg: ar) quatuor modiis siliginis dicte mensure sibi de duobus annis proxime preteritis occasione dicte pensionis restantibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.